Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281  – Centro – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 - www.poa.ifrs.edu.br

LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 056, DE 29 DE AGOSTO DE 2016

 SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PIBID

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei 11.892/2008, TORNA

PÚBLICO a listagem preliminar das inscrições homologadas do edital nº 056 de 29 de agosto de

2016.

Adriana Beatriz Cruz de Azevedo

André Luis Müller Marion

Cátia Costa de Araújo

Chamis Nédia Abdul Khalek

Cristian Jonathan Pereira Jochem

Daniel Ortiz Prado

Evani Moreira Mota Schell

Gabriela Duarte de Assis

Johnny Bill Brufau Silveira

Kátia Simone Gamarra da Silva

Kênia silva dos Santos Moraes

Paola Millos Rodrigues

Rafaela Kolmar Machado

Tais Camargo Luiz

Victória Pereira da Silva

Inscrições não homologadas por falta de documentação:

Denise Freitas de Oliveira – não apresentou cópia do comprovante de votação nas últimas eleições

Graziela Traçante Rodrigues – não apresentou cópia do título de eleitor

Susan Guedes Prates – não apresentou: comprovante de matrícula, cópia do título de eleitor e do

comprovante de votação nas últimas eleições

Marcelo Augusto Rauh Schmitt

Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria 316/2016

http://www.etcom.ufrgs.br/